
 
一般社団法人 日 本 秘 書 協 会 

〒106-0032 東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノースタワー5F 電話 (03) 5772-0701 FAX (03) 3470-5228 

月例会 新年賀詞交歓会のご案内 

日本秘書協会では、2025 年のスタートにあたり、皆さまの更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の意

見交換の場として、新年賀詞交換会を開催いたします。 
今回の会場は、東京銀座資生堂ビルのワードホールです。資生堂と言えば日本の誰もが知る化粧品メーカー

で、長い歴史と高いブランド力を誇る企業です。今回の東京銀座資生堂ビルは、1872 年にその資生堂が創業さ

れた場所です。 
誰もが憧れる街“銀座”は、時代と共に移り変わり、世界の GINZA へと変貌を遂げています。そんな銀座の

中央通りと花椿通りの交差点にある東京銀座資生堂ビルは、資生堂の社名のルーツとされる “自然がもつ生命

力を称える”という「万物資生」の考えをベースに内観をデザインされたビルで、1 階~3 階は「大地に注ぐ光」

から 4~8 階は「街や邸宅の明かり」そして 9~10 階は「空や雲のやわらかな光」、11 階は「宙（そら）、夜空

の煌めき」など、大地から空へと続く光のグラデーションをビル全体でイメージされています。 
今回の会場となる 9 階の「ワードホール」は空と雲をイメージされ、明るく柔らかな空間が広がり洗練され

たデザインと美しい内装が特徴です。また当日ご希望の方には、終了後に８階「ワードサロン」もご見学いた

だけます。ビジネス会食やパーティーの会場として、またミーティングスペースとしても人気のある会場でご

ざいますので、ぜひ実際にご覧いただければ、会場の魅力をより深くご理解いただけるかと存じます。 
そしてお料理には、資生堂パーラーの歴代のシェフに受け継がれている伝統の「クロケット」と「欧風カレ

ー」また高品質で洗練された人気のスイーツもお楽しみいただけます。 
そして今回の特別ゲストは、ブランディングプロデューサーとして企業や店舗、商品、ホテルなどのプロデ

ュースや社員研修を含めたコンサルティングを中心に活動され、また個人へのブランディングを取り入れたイ

メージコンサルティングやファッションプロデューサーをされていらっしゃる「株式会社スタイルファクトリ

ー代表取締役の五十嵐かほる氏」をお迎えいたします。新しい 1 年のスタートに最新のトレンドを知り、自己

成長を得るための貴重な機会となるでしょう。 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

＊＊ お申し込みはこちらから http://www.hishokyokai.or.jp ＊＊ 

日   時： １月24日(金） １９：００～２１：００（受付開始18：30～） 
会   場： 銀座資生堂ビル ワードホール 

東京都中央区銀座 8-8-3 東京銀座資生堂ビル 9F 03-5537-6241 
メトロ銀座線・日比谷線・丸ノ内線 銀座駅から徒歩約５分 

JR 山手線・京浜東北線・東京メトロ銀座線・都営浅草線 新橋駅から 

徒歩 5 分 

会   費： 会員 9,000 円 一般 12,000 円 （優待券や無料券等はご利用できません） 

定   員： 60名 
申込方法： http://www.hishokyokai.or.jpからお申し込みいただくか、日本秘書協会事務局宛にファクス又は郵送にて 

お申し込みのうえ、１月２0日（月）までに下記口座にお振り込みください。ご入金の確認によ

り、お申し込みの確定といたします。 

なお、１月20日（月）以降のお取り消しは会費を頂きますのでご了承ください。 

振込先：みずほ銀行 八重洲口支店 当座 0116029 一般社団法人 日本秘書協会 
  

一般社団法人 日本秘書協会（JSA）事務局 行 FAX (03)3470-5228   月   日 

氏
ふ り

 名
が な

 勤務先・部署・役職 ○をおつけください 

 

  

 
・会員  （法人 ・ 個人） 

・一般 

住所（勤務先・自宅）*どちらかに○をおつけください 電話番号 E-MAIL アドレス 

〒 
  

<個人情報の取扱いに関するお知らせ> 

当協会は、個人情報の保護徹底に努めております。参加申込書にご記入いただくことで、以下に明記する個人情報の収集と利用について、 同意いただいたものとさせていただきます。   

【収集する個人情報】 上記申込書の記入事項  【収集した個人情報の使用】 ①参加者名簿の作成 ②月例会の円滑な進行補助 ③資料・アンケート等の送付 

 


